
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » января 2025 г. № 2

с. Шелаболиха

Об отмене режима функционирования 
«Повышенная готовность» для органов 
управления муниципального звена терри
ториальной подсистемы РСЧС на террито
рии пос. Подгорный Крутишинского сель
совета Шелаболихинского района Алтай
ского края

В соответствии с Федеральным законом от 2Е12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного харак
тера», в связи с окончанием проведения мероприятий, направленных на предупре
ждение чрезвычайной ситуации в пос. Подгорный Крутишинского сельсовета Ше
лаболихинского района, на основании части 1 статьи 51 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 9 января 2025 года режим функционирования «Повышенная го
товность» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС Алтайского края 
и перейти в режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 
19.11.2024 № 568 «О введении режима функционирования «Повышенная готов
ность» для органов управления муниципального звена территориальной подсистемы 
РСЧС на территории пос. Подгорный Крутишинского сельсовета Шелаболихинско
го района Алтайского края ».

Глава района А.Н. Шушунов
r'Wj


